关于我院2018年度“主题党日活动”立项申报评选的公示

为进一步加强基层党组织建设，深入探索新形势下高校党建工作新思路、新途径、新方法，保证党日活动深入、扎实、有效地开展，我院通过方案立项形式开展主题党日活动，使党员教育活动进一步规范化、系列化。
根据苏师院委组〔2016〕7号文件相关要求，院组织部在全院范围内积极开展2018年度“主题党日活动”申报的评选工作，组织评审小组对申报材料进行评议审核，现将评选结果公示如下：
（以下排名不分先后）
一、重点项目（7个）
1.“四个一”筑梦工程 —— 机关一总支三支部
2.创建淮安市服务型教育对口帮扶基地—— 省教育科学研究院机关党委
3.振兴农村教育 美丽乡村不是梦 —— 教育科学学院党总支
4.续中华优秀文化核心价值·做有国家情怀的先锋 —— 马院教工党支部
5.大师情怀 行知路上 —— 数信学院教工党支部
6.让红色基因焕发时代光芒 助力江苏农村留守儿童志愿服务活动
—— 学前教育学院党总支
7.最美年华——纪念改革开放40周年摄影展 —— 美术学院党总支

二、一般项目（30个）
1.“不忘初心再启航 —— 瞻仰南湖红船  —— 机关一总支           2.不忘初心强党性 永葆本色守廉洁     —— 机关一总支二支部
3.回望历史烽烟 追寻红色经典         —— 机关一总支四支部
4.共享头脑”党团协同研究活动         —— 机关一总支一支部
5.追寻革命先烈足迹 开展革命传统教育 —— 机关二总支
6.以支部党报体现组织生活 —— 机关二总支一支部
7.重温入党誓词，增强理想信念 —— 机关二总支二支部
8.缅怀革命先烈，重温入党誓词 —— 机关二总支三支部
9.学习周恩来同志崇高精神 做优秀共产党员   —— 资产总公司党总支
10.重温历史受洗礼 紧跟时代图发展   —— 体育部直属党支部
11.精准帮扶 践行使命  —— 干训师训直属党支部
12.缅怀先烈，不忘初心 —— 安徽泾县皖南事变烈士陵园祭扫
—— 文学院教工党支部
13.深入推进“1+1+1”工程，倡导廉洁文化进课堂 —— 文学院学生党支部
14.追忆高校红色基因，传承大学精神   —— 外国语学院教工党支部
15.寻访国家宝藏，增强文化自信	      —— 外国语学院学生党支部
16.学习小岗村精神，争做新时代先锋   —— 经法学院教工党支部
17.改革开放40周年成果的学习与调研   —— 经法学院学生党支部
18.新时代引领、新青年启航—— “青航”党建育人计划
—— 马院学生党支部
19.我学我写十九大                   ——  数信学院党支部
20.携手基层党建，助力基础教育       —— 物电学院党支部
21.“永不消逝的电波”科普教育活动   —— 物电学院学生党支部
22.红色光辉心间撒，专业践行十九大   —— 生化学院教工党支部
[bookmark: _GoBack]23.绿色生态要保护，党员植树在行动   —— 生化学院学生党支部
24.弘扬老区精神，建设生态文明	      —— 城环学院教工党支部
25.青山埋忠骨 丹心卫和平  	         —— 城环学院学生党支部
26.纪念改革开放40周年——“钟山干部疗养院”慰问演出  	         —— 音乐学院党总支
27.参观红色根据地——泾县新四军旧部   —— 音乐学院教工党支部
28.传承大运河文化，传扬红色精神	     —— 美术学院教工党支部
29.以基层党建引领教师队伍建设，以党员先锋推进教学科研工作	     —— 现传院教工党支部
30.坚定理想信念 传扬革命精神	        —— 现传院学生党支部

    中共江苏第二师范学院委员会组织部
2018年4月4日